
Auto – moto

Autovýfuky a zámečnictví na
zakázku Tel.: 604 483 833

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

* Prodám 4 ks litých kol vč. zimních
pneumatik, roz. 195/50 R15
zn. MICHELIN. Tel.: 737 725 896.
* Prodám na SEAT ALHAMBRA,
r. v. 1999: 6. a 7. sedadlo, příčníky
na hagusy thule, 3 kusy nosičů na
kola, 4x litá kola + zimní pneu KLE-
BER Krisalp 195/65 R15, 70%,
střešní box na lyže Neumann. Tel.:
732 923 640.
* Prodám zimní pneu185/65 R15
pneu Vraník protektor za 500 Kč/ks
a disky plechové Renault 6jx15 et50,
cena 800 Kč/ks. Zboží k dispozici
ve 4 kusech. Při rychlém jednání sle-
va. Tel.: 775 611 087 Topolany.
* Prodám SEAT IBIZA, r. v. 2007,
najeto 28 tis. km, garážovaná, jako
nová. Tel.: 607 619 518.
* Prodám PEUGEOT 406 sedan,
r. v. 1996, najeto 248 tis. km, TK do
12/11, pravidelně servisovaný
(mohu doložit), nutno vidět. Cena
25 000 Kč. Tel.: 736 239 194.

* Prodám byt 1+kk, novostavba,
Vyškov, ul. Hybešova, 1. patro, nad-
standardní vybavení, internet,
výtah, sklep, park. stání. Orien tace
JZ. Nízké náklady na bydlení. Cena
dohodou. Tel.: 724 168 304.
* Prodám RD 6+1 v Nových Hvězd-
licích, po kompletní rekonstrukci,
nová střecha, nové rozvody vody, el,
topení. Pozemek 1000 m2, rovina,
slepá ulice. RK nevolat. Cena
1 550 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám stavební pozemek ve Švá-
benicích, 610 m2, uliční šíře 20 m.
Všechny sítě, klidné místo, projekt
zdarma. Tel.: 608 546 747.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích uVyš-
kova. Koncový vjezd na pozemek.
Po kompletní rekonstrukci, vl. stud-
na, topení plyn + tuhá paliva. Vhod-
ný i k podnikání. Pozemek 1000 m2,
bez RK. Cena 1 800 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám RD 4+1 po rekonstrukci
ve Vážanech nad Litavou. Obytná
plocha, 151 m2, zahrada 862 m2. RK
nevolat. Cena 2 550 000 Kč, tel.:
602 739 318.
* Prodám RD 5+1, dvůr, zahrada
850 m2 v obci Dřevnovice u Neza-
myslic. Cena 950 000 Kč, ne RK. Tel.:
737 391 384.
* Vyměním MB 1+1 o výměře 39 m2

Byty – nemovitosti
Koupím pozemky (ornou půdu, pole)
nezatížené nájemním vztahem nebo
s krátkodobým nájemním vztahem
v oblastech jižní Čechy, Vysočina, jižní
Morava. Minimální požadovaná rozloha
pozemku je 3 ha. Odkupní cena mezi
6–12 Kč/m2 záleží na pozemku. Možný
i dlouhodobý pronájem.
Informace na tel.: 725 326 644 nebo 
e-mail: novotny@suhox.cz.

PRODEJ NOVÝCH BYTŮ 
v obci Drnovice.

www.bytydrnovice.cz
Tel.: 728 100 560

K prodeji budova bývalé kotelny v centru
Vyškova s vydaným stavebním
povolením pro přestavbu na
dvoupodlažní administrativní budovu se
skladem (garáží) včetně zpracované
projektové dokumentace. Vhodné jako
kancelář, drobná provozovna, sklad apod.
Cena dohodou.
Kontakt: 602 735 835

na Sídl. Osvobození ve Vyškově za
větší. Jen bez doplatku. Tel.:
737 889 666.
* Koupím byt 4+1 ve Vyškově. Tel.:
608 410 260.
* Koupím garáž ve Vyškově bez
účasti RK. Tel.: 602 737 035.
* Prodám větší RD s většími sklad.
prostory azahrádkou k opravě. Dům
se nachází 17 km od Vyškova (Kulí-
řov). Platba možná polovinou
v hotovosti a polovinou na bezúroč-
né splátky dohodou. Tel.: 608 430 160
mezi 9–11 hod.
* Prodám DB 4+1 ve Vyškově, zate-
plený, plast. okna, nové stoupačky.
Cena 1 250 000 Kč. Ne RK. Tel.:
605 781 843.
* Prodám DB 2+1 ve Slavkově
u Brna, Zlatá Hora. RK nevolat.
Cena dohodou. Tel.: 608 317 714.
* Prodám podkrovní byt 3+1 v OV
v Dědicích. Nová fasáda, okna
atopení. Cena 1 300 000Kč, při rych-
lém jednání sleva. Tel.: 732 373 874.
* Prodám DB 2+1 po revitalizaci,
2. p., 60 m2, zrekonstruovaný, čás-
tečně zařízený, ul. Tyršova, Vyškov.
Prohlídka možná. Cena dohodou.
Tel.: 721 337 583.
* Prodám zděnou garáž na sídl.
Dukelská ve Vyškově, přímo u bazé-
nu. Garáž je monitorována kamerou
městské policie, el. s vl. odpočítá-
vadlem, nová střecha. Tel.:
728 311 728. Cena dohodou.
* Hledám RD ihned k bydlení, men-
ší opravy nevadí. K nastěhování do
konce roku. Tel.: 728 832 677.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově, nej-
lépe v OV. Tel.: 722 063 341.
* Koupím RD v okolí Vyškova do
10 km. Menší zahrádka, parkování
alespoň před domem. Tel.:
775 117 374.
* Prodám DB 3+1 v revitalizovaném
domě na ul. Sportovní ve Vyškově.
Tel.: 732 228 792.
* Hledám menší RD se zahrádkou
nebo alespoň dvorkem. Tel.:
739 912 867.
* Prodám garáž na Jandovce ve Vyš-
kově. Samostatná el. 220 V/380 V.
Tel.: 604 129 002.
* Prodám pozemek v Pístovicích
u rybníka. Tel.: 775 691 502.
* Prodám byt 3+1 v OV Na Hranič-
kách ve Vyškově. Po revitalizaci,
rekonstrukce byt. jádra, plov. podla-
hy, lodžie. Cena 1 450 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 777 134 217.
* Prodám garáž na ul. V. Nejedlého
ve Vyškově, zděná, nové vnitřní
omítky, dobrý stav. Cena 59 000 Kč.
Tel.: 776 564 251.
* Koupím garáž na ul. Puškinova
ve Vyškově nebo vyměním za garáž
pod Duklou. Tel.: 737 526 720.
* Prodám byt v OV 1+1 v Ivanovi-
cích na Hané. Cena dohodou. Tel.:
777 900 227.
* Prodám pěknou garáž na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově. Cena
90 000 Kč. Tel.: 739 324 465.
* Prodám 2 byty v OV 1+1 (2. p.)
a 2+1 (7. p.) na sídl. Puškinova
v klidné části Vyškova. Dům je po
celkové revitalizaci. RK nevolat.
Tel.: 777 870 773 po 17. hod.
* Koupím DB nebo byt v OV 2+1
nebo 3+1 v Bučovicích. Tel.:
728 543 444.
* Prodáme stavební pozemek v klid-
né části Ivanovic na Hané s udržo-
vaným sadem a předzahrádkou.
Výměra 2770 m2, šíře 15 m. Cena 350
Kč/m2. RK nevolat! Tel.: 608 773 664.
* Prodáme RD 4+1 ve Vyškově ke
stržení či rekonstrukci na pozemku
o výměře 350 m2. Klidné místo,
studna, sklep, veškeré sítě. RK nevo-
lat! Cena 590 000 Kč. Dohoda. Tel.:
608 773 664. 
* Prodám byt 2+1 ve Vyškově, Na
Vyhlídce. Tel.: 724 100 284.
* Prodám byt 1+1 v OV ve Vyškově
na ul. Dukelská, okna bytu situová-
na do strany zahradní. Krásný
výhled. Ne RK. Tel.: 732 371 792.
* Prodám RD ve Vyškově, 5+1, bal-
kon, lodžie, zast. plocha 121 m2,
pozemek 800 m2. Sedlová střecha
Holland, podkroví, půdní prostor,
sklep, garáž, dílna, prac. místnost.
Za domem lesík. Kontakt: thebest-
gold@seznam.cz, tel.: 725 828 394

* Pronajmu byt v OV 2+1 ve Vyškově,
Letní 3. Dům je po revitalizaci. Cena
7 000 Kč + inkaso. Tel.: 721 543 257.
* Dlouhodobě pronajmu byt 2+kk,
pěkný a kompletně zařízený v klid-
né lokalitě Vyškova. Cena 9 500 Kč
vč. inkasa a internetu. Nekuřák! Ne
RK. Tel.: 773 221 914.
* Pronajmu nový byt 2+kk, balkon,
sklep, 57 m2, ul. Hybešova ve Vyš-
kově. Klidné prostředí, parkovací
místo, jihozápad. Tel.: 725 828 394,

Pronájmy

e-mail: thebestgold@seznam.cz
* Pronajmu krásný byt 3+kk, 92 m2,
v cihlovém domě v centru Vyškova.
Byt je včetně nábytku a spotřebičů.
Po rekonstrukci. Cena 11 000 Kč +
inkaso. Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově. Tel.: 602 109 339.
* Pronajmu část. zařízený byt 1+1 ve
Vyškově (ul. Tyršova), cena 5 800 Kč
vč. inkasa. Tel.: 775 143 390, e-mail:
michalkova.renata@seznam.cz
* Pronajmu bytovou jednotku 1+K,
23 m2, 2. patro, 7 km od Vyškova. Vol-
né ihned. Nájem vč. inkasa 4 500 Kč.
Tel.: 728 250 297. 
* Pronajmu cihlový byt 2+1 s bal-
konem v blízkosti centra Ivanovic
na Hané. Volný od 1. 12. 2011. Klidná
lokalita. Tel.: 739 679 490.
* Mladý pár hledá nezařízený byt
2+1 nebo 3+1 ve Vyškově. Tel.:
777 719 913.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 na
Sídl. Osvobození ve Vyškově, část.
zařízený, dům po kompletní revita-
lizaci, od září. Cena celkem
8 500 Kč. Tel.: 739 228 458.
* Pronajmu byt 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Po kompletní
revitalizaci, zděné byt. jádro, nová
KL, velká obytná kuchyň, balkon.
Nájem 6 000 Kč + 3 000 Kč záloha
na energie. Volný od 1. 11. Tel.:
608 035 329 po 14. hod.
* Pronajmu nový 3+kk s balkonem,
vybavený v 1. patře. Cena 8 000 Kč
+ energie. Tel.: 776 050 851.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, na ul.
Sochorova. Tel.: 736 636 966.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a oko-
lí. Tel.. 606 909 712.
* Pronajmu 2+kk v Lulči, cca 80 m2,
plně vybaven + internet + TV anténa,
cena 5 000 Kč + energie. Tel.:
608 805 100.
* Hledáme byt 2+1 ve Vyškově a oko-
lí. Tel.: 731 084 464.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Puškino-
va ve Vyškově. Volný ihned. Tel.:
777 870 773.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 Na
Vyhlídce 41 ve Vyškově. Tel.:
737 844 152.
* Nabízím podnájem 1+kk v RD 5
min. od centra Vyškova. Samostatný
vchod, zařízený, volný. Vhodné i pro
studenty. Tel.: 606 131 629 po 18.
hod.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově na
O. Jaroše. Cena 6 500 Kč vč. inkasa.
Volný ihned. Tel.: 603 913 719.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
2. p./4 na Palánku ve Vyškově za
7 000 Kč vč. služeb a inkasa. Vratná
kauce. Tel.: 724 417 979.
* Dlouhodobě pronajmu nezařízený
byt 2+1 s lodžií v Rousínově. Nástup
možný od 11/2011. Platba za nájem
1x předem. Tel.: 776 633 921.
* Pronajmu byt 2+1 ve Slavkově
u Brna, Zlatá Hora. Dlouhodobě,
nájem dohodou. Tel.: 608 317 714.
* Pronajmu hezký a prostorný byt
1+1 u středu města Vyškova. Nájem
7 500 Kč. Tel.: 606 721 796.
* Hledám podnájem garáže ve Vyš-
kově, nejlépe širší variantu a rovný
nájezd. Tel.: 724 224 467.
* Pronajmeme byt 2+1 v cihlovém
domě, blízko centra Vyškova. Volný
ihned. Tel.: 731 672 143.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 na
Sídl. Osvobození ve Vyškově, část.
zařízený, dům po kompletní revita-
lizaci, od října. Cena celkem
8 500 Kč. Tel.: 739 228 458.
* Nabízím pronájembytu ve Vyškově
3+1, zcela zrekonstruovaný, nová
kuch. linka, prostorné velké pokoje,
balkon. Cena 7 000 Kč + inkaso. Vol-
ný ihned. Tel.: 776 695 990.
* Pronajmu byt 2+1 v OV na sídl.
Dukelská. Tel.: 728 552 123.
* Pronajmu byt 2+1 po rekonstrukci
(koupelna, kuchyň, podlahy), ul.
Sportovní ve Vyškově. Cena doho-
dou. Ne RK! Tel.: 739 996 715.
* Pronajmu RD v Hamiltonech po
rekonstrukci. Inf. na tel.:
733 530 166.
* Pronajmu samostatný a prostorný
RD v Čechyni-Rousínově, 2+1 s pří-
slušenstvím. Parkování na našem
pozemku. Klidné prostředí, soukro-
mí. Nájemné 5 000 Kč + inkaso. Tel.:
732 437 857.
* Pronajmu větší byt 1+1 v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Plocha
44m2. Volný k 21. 10. Tel.: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz, www.byty-
vyskov.webnode.cz
* Pronajmu velký podkrovní byt
2+kk v „Cukrovarské vile“ ve Vyš-
kově. Plocha 78 m2. Tel.: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz, www.byty-
vyskov.webnode.cz
* Pronajmu mezonetový byt 4+kk
s velkou terasou v „Cukrovarské

vile“ ve Vyškově. Plocha 130 m2. Tel.:
602 732 561, e-mail: vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz

* Prodám dlažbu ze dvora, kostky
velké a ořechy. Vyškov, tel.:
604 673 818.
* Prodám kvalitní koňský hnůj, sko-
ro rašelina. Hnůj je pytlovaný, snad-
ná manipulace. Při odběru 20 pytlů
a více možnost dopravy. Volejte kaž-
dý den po 16. hod. Tel.: 777 138 967.
* Prodám 2 tmavě modré korbičky
Easy Walker Duo, model 2009 za
4 000 Kč. PC byla 9 400 Kč vč. orig.
pláštěnek, matrací, tyčí na upevnění
ke kočárku. Nesložené mají výšku
33 cm, složené jen 19 cm. Tel.:
777 650 778, pajatesarova@seznam.cz
* Prodám sadu nádobí, 5 ks – krá-
lovská XYLAN 2x, robot – model
K 650 AML a indukční vařič dvoj-
plotýnkový AML. Na vše 2/3 sleva
i jednotlivě. Tel.: 721 533 660.
* Prodám nová plastová okna na
verandu. Tel.: 732 588 123.
* Prodám hezkou velmi variabilní
obývací stěnu AKCENT za 1 000 Kč.
Tel.: 724 711 102.
* Za odvoz daruji starý šicí stroj
skříňový zn. LADA. Tel.:
731 011 627.
* Prodám tel. NOKIA X3 modrý,
2 MB karta, rádio, 3,2 MB foťák,
MP3, bluetooth, USB, velký display,
kompletní, nový v krabici, záručák.
P.C. 3 000 Kč, nyní 1 700 Kč. Tel.:
775 996 151.
* Prodáme lesklou mahagonovou
skříň + nádstavec za 500 Kč a tří-
dílnou matnou skříň + nádstavec za
500 Kč. Tel.: 723 903 363.
* Prodám podzimní a zimní bioja-
blka na uskladnění. Cena 10 Kč/kg.
Tel.: 608 751 802.
* Prodám konzumní brambory
zn. Marabel, cena 5 Kč/kg a krmné
za 1 Kč/kg. Tel.: Rašovice 26, tel.:
603 273 884.
* Prodám 3 skříně do ložnice (½ šat-
ní + ½ police), 177x60x120 + 3
nástavce 70x60x120. Cena 2 000
Kč/skříň + nástavec. Tel.:
777 145 580.
* Prodám brambory na uskladnění,
cena 3,90 Kč/kg. Tel.: 725 819 055.
* Prodám pedikérské křeslo, výbor-
ný stav. Cena 8 000 Kč. Tel.:
732 903 218.
* Prodám mrazák zn. CALEX, 80 l,
a ždímačku FRYMETA. Vše zacho-
valé, funkční. Cena 600 Kč/ks. Tel.:
606 188 700.
* Prodám kotoučovou pilu na kov,
secí stroj sedmiřádkový za malo-
traktor a fošny, ořech, 1 m3. Vše
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám cirkulárku s kolébkou,
motor 4 kW, kotouč 600 mm.
Odklopný ocel. stůl. Cena 4 900 Kč.
Tel.: 605 768 074.
* Prodám králíky na chov a krmnou
řepu. Tel.: 517 371 628 po 18. hod.
* Prodám brambory na uskladnění.
Cena 3 Kč/kg. Tel.: 733 771 164.
* Prodám 2300 očistěných plných
cihel. Cena 3,50 Kč/ks. Tel.:
737 604 398.
* Prodám obývací stěnu, konf. sto-
lek, koberec 3,5x3,8 m, lampičky,
lustry, poličky. Tel.: 731 652 267.
* Prodám sedačku 2+1+1 cihlové
barvy v bezvadném stavu, málo
používaná. Spěchá. Cena 6 000 Kč
a plyn. sporák, vhodný na chalupu
za 1 000 Kč. Tel.: 775 548 597.
* Prodám chlad. vitríny (2 ks)
a vybavení obchodu: el. váhu, el.
pokladnu, nářezák, lednice, regály
apod. i jednotlivě. Cena dohodou.
Tel.: 731 508 229 Vyškov.
* Prodám: profes. automat na pří-
pravu kávy, čokolády apod. Možno
využít ve firmě, rychl. občerstvení,
koupališti apod. Výhodná cena. Tel.:
731 508 229 Vyškov.
* Prodám vojenskou vzduchovku
vz. 47, úplně nová za 3 500 Kč, sleva
možná. Osobní odběr Vyškov. Tel.:
603 201 475.
* Prodám 5 m dubového štípaného
dřeva, d. 70 cm. Cena 950 Kč/m. Tel.:
603 462 498.
* Prodám americkou lednici SAM-
SUNG RS20CRSV za 8 000 Kč a za
odvoz skříňový šicí stroj VERITAS.
Tel.: 777 145 580.
* Prodám funkční ledničku, dobrý
stav. Chladí do +2 stupňů, cena
700 Kč. Dopravu mohu zajistit.
Rousínov. Tel.: 602 953 046.
* Prodám trhaná jablka, pěkná, čis-
té prostředí, levně. Tel.: 605 063 093,
517 448 956. 
* Prodám dívčí dětský lyžařský set

Prodám zavedený obchod 
ve Vyškově. 

Tel.: 776 200 207

Prodej

zn. SNOXX, šedorůžové barvy
SNOXX + termoprádlo (triko dlou-
hý rukáv, kalhoty), vel. 140. Cena
dohromady 1 200 Kč, možno i jed-
notlivě, dětské černočervené boty
SALOMON č. 34 za 200 Kč a dět-
skou autosedačku GRACO do 36 kg
za 600 Kč. Vše perfektní stav. Tel.:
724 349 605, mail: Martina.Johano-
va@Seznam.cz
* Prodám kancelářské křeslo, černá
imitace kůže, vyšší opěradlo,
područky, výšk. nastavitelné, použí-
vané 3 měs., cena 1 000 Kč. Tel.:
606 102 757.
* Prodám 2 rybářské pruty
zn. SPRO, d. 3,9 m, z. 3LB, 3 díly +
navijáky zn. LINEAEFFE, cena
3 000 Kč. Tel.: 776 469 779.
* Prodám patrovou postel z masivu
vč. roštů a matrací. Používaná 1 rok,
cena 5 000 Kč, snowboard Rosignol
s vázáním + boty, vel 38, cena
3 000 Kč, i jednotlivě a dámské boty
na běžky zn.Atomic, vel. 38 ve velmi
dobrém stavu, cena 700 Kč. Tel.:
733 627 396, 733 627 397.
* Prodám starší kamna Petry v dob-
rém stavu, cena 1 900 Kč/ks (máme
2 ks), kytaru vhodnou pro začáteč-
níky, cena 900 Kč/ks (rovněž 2 ks),
téměř nové, nepoužívané a příčnou
flétnu bez e-mechaniky, vyrobenou
v USA, plně funkční, po generální
opravě, cena 5 000 Kč. Tel.:
733 627 396, 733 627 397.
* Prodám konferenční stůl, barva –
buk a 4 kuch. židle, vše velmi pěkné.
Cena dohodou. Tel.: 728 543 444.
* Prodám konzumní brambory
z vlastní produkce, cena 5 Kč/kg.
Bílá Impala a Princess červené, Red
Anna a Rozára. Pustiměř, tel.:
736 469 714.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd. Tel.:
724 840 386.
* Koupím levně set top box. Tel.:
604 219 814.
* Koupím vyloupaná jádra vlaš-
ských ořechů. Nabídněte. Tel.:
777 720 155.
* Koupím krmnou řepu. Jakékoliv
množství, dovoz si zajistím. Tel.:
728 250 297.
* Koupím lis na ovoce (6 nebo 9 l).
Nabídněte. Tel.: 517 447 137 po 15.
hod. nebo tel.: 728 507 771.

Koupě

Různé

Tel.: 
774 869 968

ÚVĚRY
PŮJČKY
PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
(metodou řasa na řasu) první aplikace
990 Kč, doplnění od 400 Kč. Modeláž
nehtů – atraktivní ceny!! Služby mohu

poskytovat i u Vás doma.
Volejte 737 472 897

CUKRÁŘSKÁ VÝROBNA ADEX
nabízí:

– zákusky klasické i v malém provedení

– cukroví na oslavy, svatby apod.

– klasické a modelové dorty

Přijímáme objednávky na vánoční cukroví.
Více na www.cukrarna-adex.výrobna.cz
Tel.: 517 347 129

AUTODOPRAVA Ducato – zednictví
Vyškov. Tel.: 731 582 105

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

NABÍZÍME AUTODOPRAVU dodávkou Ducato Maxi, 
po celé ČR včetně víkendů, pro firmy i fyzické osoby.

Obj. na tel.: 776 727 805 (Bučovice)

Nabízím stříhání, barvení, melírování 
a společenské účesy v nově otevřeném dámském

kadeřnictví Soňa. Volejte 777 051 439.

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech . Ušiji povle-
čení, ubrusy, prostírání, tašky pol-
štáře apod. Rychle, levně, kvalitně.
Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Doučím všechny úrovně angličti-
ny, od začátečníků až po přípravu
ke státní maturitě. Bučovice a okolí.
Tel.: 724 789 280.
* Výuka angličtiny pro začátečníky
i pokročilé, doučování dle dohody.
Tel.: 724 939 818.
* Jádro – kniha nezakrývaná závo-
jem nejistých filozofů. Jen pro vážné
zájemce o magii. Ne SMS zprávy.
Tel.: 736 185 787.
* Hledám paní na občasné nepra-
videlné hlídání 2 dětí, nejlépe z Iva-
novic na Hané nebo blízkého okolí.
Tel.: 737 171 963.

*Mladý muž, 22/180, hledá pří -
telkyni, 18–30 let, která dokáže mít
opravdu ráda. Dítě není překážkou.
Jen vážně. Vyškov, Bučovice a okolí.
Tel.: 736 220 074.
* Mladý muž, vysoký, štíhlý, úspěšný,
se rád seznámí. Tel.: 723 629 476.

* Hledám práci v kuchyni jako
pomocná síla, praxe 9 let, nebo
úklid. Tel.: 739 124 532.

Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná  zvířata, 798 27
Srbce 13, okr.  Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňátka bígla trikolor.
Cena 1 600 Kč. Tel.: 733 751 407.
* Prodám štěňata hladkosrstého
jezevčíka, čistokrevný, bez PP. Barva
černá s hnědým pálením. Očkovaná,
odčervená, odběr konec října. Tel.:
728 703 949.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Daruji koťátko, bílomourovatou
kočičku. Je moc hodná, zvyklá na
děti, granule a kočičí záchod. Bude
vám dělat jenom radost. Tel.:
775 999 366.
* Daruji do dobrých rukou 2 krásná
mourovatá koťátka. Vyškov, tel.:
732 288 321.
* Prodám páru letošních papoušků
novozélandských Kakariky červe-
nočelý (žlutí). Cena 300 Kč/ks. Tel.:
736 448 650.
* Štěňátka jork. teriéra, pravidelně
odčervená a očkovaná ihned k odbě-
ru. Dostanou granulky a hračku.
Tel.: 731 487 003.

Zvířectvo

Zaměstnání

Seznámení

ZDRAVÝ ZPŮSOB HUBNUTÍ. Nejedná se
o dietu, ale o nutriční program, který
vyživuje organizmus na buněčné bázi.
Máme individuální řešení pro každého.

Kontaktní formulář na
www.hubnete.cz/mami

Půjčka 50–500 000 Kč,
ne 900..., ne reg.

Spolupracuji s 1 věřitelem.
tel.: 733 224 414, 732 547 490

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

Úvěry, hypotéky, stav. spoření.
Vyřízení zdarma. Tel.: 725 706 127.

Veškeré stavební práce,
půdní vestavby, bytová
jádra, obklady, dlažby, 

sádrokartony, demolice,
rekonstrukce.

Tel.: 603 535 189, 737 020 443.

PŮJČÍME VŠEM
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

733 685 391

V E D E N Í  Ú Č E T N I C T V Í  
PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ • DAŇOVÁ EVIDENCE • ZPRACOVÁNÍ 

DAŇOVÝCH PŘIZNÁNÍ • DPH • ATD. • OPTIMALIZACE ZÁKLADU 
DANĚ • EKON. ROZBORY • MZDY A PERSONALISTIKA • ZASTUPOVÁNÍ

NA ÚŘADECH • PODKLADY PRO VYŘIZOVÁNÍ ÚVĚRŮ

SPOLEHLIVOST, PRAXE, ROZUMNÉ CENY • 602 477 750

AUTODOPRAVA
Přeprava osob a zboží. 10 Kč/1 km.

Tel.: 608 634 575 www.vranaslavkov.cz

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
Reklamní agentura

Nově otevřená Reklamní agentura ve Vyškově na ulici Svatopluka Čecha 10 (u autobusového nádraží)

Zajišťujeme: reklamní předměty a speciální dárky včetně potisku, 
                            kalendáře a diáře, polepy aut a bannery E-mail: reklamniagentura@naja.cz

  Tel.: 777 708 198

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

Povrchová renovace starých disků 
na osobní auta od 250 Kč. 

Tel.: 517 382 196, 607 185 002

PNEUSERVIS – TREBULA
Přezouváme za 400 Kč

Prac. doba PO–NE
Objednávky na tel.: 775 556 283

Rousínov (Kroužek, areál ZD)


